HVBerlin 2025/26

Verbandsliga Manner

Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.14.09.2025 12:15 446 SG Rotation P. B. Pfeffersport 42:25
So. 21.09.2025 16:45 521 SG OSF Berlin 11l SG Rotation P. B. 30:40
So. 28.09.2025 16:45 399 SG Rotation P. B. HSG Neukélin 28:26
S0.12.10.2025 15:15 446 SG Rotation P. B. Polizei SV 30:22
Di. 04.11.2025 20:00 200 v SG NARVA Berlin 1l SG Rotation P. B. 42:32
Sa. 08.11.2025 14:15 203 BTV 1850 II SG Rotation P. B. 28:26
So.16.11.2025 14:00 490 SG Hermsd.-Waidm.lust Il SG Rotation P. B. 24:23

So.30.11.2025 18:00 446

SG Rotation P. B.

BFC Preussen Il

So. 07.12.2025 16:00 446

SG Rotation P. B.

SG AC/Eintracht Berlin

Sa. 13.12.2025 14:45 373 TSV Rudow Il SG Rotation P. B.
Sa. 10.01.2026 18:30 169 KSV AJAX-NEPTUN SG Rotation P. B.
So. 25.01.2026 14:15 407 Pfeffersport SG Rotation P. B.
So. 15.02.2026 19:30 446 SG Rotation P. B. SG OSF Berlin il
So. 22.02.2026 15:00 376 HSG Neukolln SG Rotation P. B.
So. 01.03.2026 15:45 446 SG Rotation P. B. SG NARVA Berlin Il
So. 08.03.2026 18:00 124 Polizei SV SG Rotation P. B.

So.15.03.2026 17:15 446
So. 22.03.2026 16:00 446
Sa. 18.04.2026 16:00 609

SG Rotation P. B.
SG Rotation P. B.
BFC Preussen Il

BTV 1850 Il
SG Hermsd.-Waidm.lust Il
SG Rotation P. B.

Sa. 25.04.2026 18:00 91

SG AC/Eintracht Berlin

SG Rotation P. B.

So. 03.05.2026 12:00 446
So.10.05.2026 14:15 446

SG Rotation P. B.
SG Rotation P. B.
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TSV Rudow Il
KSV AJAX-NEPTUN

Hallenverzeichnis

124

169

200

203

373

376

399

407

446

490

521

609

91

Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle
Fritz-Lesch-StraRe 32, 13053 Berlin

Oberschule an der Dahme
Glienicker StraRe 36, 12557 Berlin
Sporthalle Girtelstr.

Glrtelstrae 20, 10247 Berlin

Flatow-Sporthalle
Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin

Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer StralRe 41, 12355 Berlin

Bezirkssporthalle Neukdlin
OderstralBe 182, 12051 Berlin

Sporthalle Grundschule im Blumenviertel
Am Weingarten 14, 10407 Berlin

Sporthalle Grundschule an der Marie

Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin
Seelenbinderhalle im Velodrom

Paul-Heyse-Stral3e 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin
7. OG Romain Rolland - groRe Halle -

Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin
Louis-Zobel-Sporthalle

Geisbergstralie 3-4, 10777 Berlin
Kiriat-Bialik-Sporthalle

WedellstraRe 57, 12249 Berlin

Sporthalle Peter-Huchel-Stral3e
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin




HVBerlin 2025/26

Verbandsliga Manner

Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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